[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
22 марта 2017 года

№ 8 протокол № 28
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 19 декабря 2016 года № 2 протокол № 22 «О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»
Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 декабря 2015 года № 2 протокол № 22 «О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения:

1) изложить пункт 1решения в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 835 105,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 856 029,7 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Усть-Лабинский район на 1 января 2018 года в сумме 85 415,2 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 20 924,4 тыс. рублей»;

2) приложения № 4, 6, 9-15 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-9 к настоящему решению.

2. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления управления по организационно-правовым вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муници-

2

пального образования Усть-Лабинский район (Алексеев) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

В.А.Зюзин

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.В. Смирнов

0708

_1196075284